



הגבלות אחריות

אחריות מוגבלת זו לציוד טעינה היא האחריות המפורשת היחידה שניתנת בהקשר של המחבר או המתאם של Tesla. כל אחריות מפורשת או משתמעת וכל תנאי שעולה לפי ישימות חוקים מקומיים, חקיקה פדרלית או אחרת, בדין או בצדק, אם קיימים, כולל, אך ללא הגבלה, אחריות משתמעת ותנאי סחירות או איכות סחירות, התאמה למטרה מסוימת, עמידות או כאלה שעולים מהליך העיסוק או השימוש במסחר, או כל אחריות כנגד פגמים מוסתרים או סמויים, נשללת במידה המרבית המותרת לפי החוק המקומי, או מוגבלת לפרק הזמן של האחריות המוגבלת לציוד טעינה זה. במידה המרבית שמתיר החוק המקומי, הביצועים של תיקונים נדרשים ו/או החלפה בחלקים חדשים, מחודשים או מיוצרים מחדש על ידי Tesla עבור פגמים מכוסים הם התרופה הבלעדית תחת אחריות מוגבלת זו של ציוד טעינה או כל אחריות משמעת. במידה המרבית שמתיר החוק המקומי, האחריות מוגבלת למחיר הסביר עבור תיקון או החלפה של המחבר או המתאם הרלוונטי של Tesla, לא מעבר למחיר המוצע לצרכן על ידי היצרן. תיתכן החלפה של חלקים מסוג ומאיכות דומה, כולל חלקים שאינם מקוריים של היצרן, או חלקים מחודשים או מיוצרים מחדש, לפי הצורך. אחריות מוגבלת זו לציוד טעינה מכסה רק חלקים ועבודת ייצור שנדרשים לתיקון אך לא כוללת עלויות עבודה באתר שקשורות לפירוק, התקנה או הסרה של ציוד הטעינה המתוקן או המוחלף. חלקים שתוקנו או שהוחלפו, כולל החלפת מחבר או מתאם של Tesla, במסגרת כתב אחריות מוגבלת זו לציוד טעינה מכוסים אך ורק עד לסיימה של תקופת האחריות הרלוונטית שבכתב אחריות מוגבלת זו לציוד טעינה, אלא אם נקבע אחרת על פי הדין החל. לא יהיו כל נסיבות שבהן תקופת האחריות המקורית תוארך כתוצאה מתיקון או החלפה של המחבר או המתאם של Tesla.

Tesla לא תהיה אחראית על פגמים כלשהם לפי אחריות מוגבלת זו לציוד טעינה מעבר לערך השוק ההוגן של המחבר או המתאם הנדונים של Tesla בתקופה מיד לפני גילוי הפגם. בנוסף, סכום הפיצויים שישולמו לפי אחריות מוגבלת זו לציוד טעינה לא יעלה על המחיר ששילמת עבור המחבר או המתאם הנדון של Tesla.

Tesla אינה מעניקה הרשאה לאדם או גוף כלשהו ליצור עבורה התחייבויות או דרישות אחריות נוספות בהקשר לאחריות מוגבלת זו לציוד טעינה. בכפוף לחוקים ולתקנות המקומיים, ההחלטה האם לתקן או להחליף רכיב מסוים או להשתמש ברכיב חדש, משופץ או מיוצר מחדש תתקבל על ידי Tesla, בכפוף לשיקול דעתה הבלעדי. Tesla עשויה לעתים להציע לשלם חלק מהעלות של תיקונים מסוימים או את מלוא העלות שלא מכוסה באחריות מוגבלת זו לציוד טעינה, בין אם עבור דגמים מסוימים או על בסיס אד-הוק ועבור מקרים ספציפיים. Tesla שומרת לעצמה את הזכות לעשות זאת בכל עת, בלי שהדבר יהווה התחייבות לבצע תשלום דומה לבעלים אחרים של ציוד טעינה של Tesla.

במידה המרבית שמתיר החוק המקומי, Tesla שוללת בזאת מעצמה כל אחריות על נזקים ישירים, מקריים, מיוחדים ותוצאתיים שנגרמו על ידי, או שקשורים עם, המחבר או המתאם של Tesla, כולל, אך ללא הגבלה, שינוע אל מרכז שירות מוסמך של Tesla או ממנו, אובדן של מחבר או מתאם של Tesla, אובדן ערך הרכב, אובדן זמן, אובדן הכנסה, אובדן שימוש, אובדן של רכוש מסחרי אישי, חוסר נוחות או מטרד, עוגמת נפש או נזק, אובדן מסחרי (כולל, אך ללא הגבלה, אובדן רווחים או הכנסות), עלויות גרירה, תעריפי תחבורה ציבורית, השכרת רכב, דמי קריאת שירות, הוצאות דלק, הוצאות לינה, נזק לרכב נגרר, ועלויות מקריות כגון שיחות טלפון, שידור פקס ועלויות דואר.

ההגבלות וההחרגות לעיל יחולו בין אם עילת התביעה היא מכוח חוזה, נזיקין (כולל רשלנות ורשלנות חמורה), הפרת אחריות או תנאי, מצג שווא (בין אם ברשלנות או באופן אחר) ובין אם היא מכוח דין אחר או זכות אחרת, אפילו אם אפשרות קיומם של נזקים אלו דווחה ל-Tesla או אם מדובר בנזקים שניתן לצפות אותם באופן סביר.

אין דבר באחריות מוגבלת זו לציוד טעינה שמחריג, או מגביל בכל דרך, את האחריות של Tesla למוות או לפגיעה גופנית שנגרמו אך ורק במישרין כתוצאה מרשלנות של Tesla או של עובדיה, סוכניה או קבלני המשנה שלה (כפי שישים), הונאה או מצג שווא הונאתי או כל אחריות אחרת עד למידה שבה הדבר מוכח בבית דין של תחום השיפוט השולט על ידי מתן גזר דין סופי שאינו ניתן לערעור ושאינו להחריגו או להגבילו בהתאם לחוק המקומי.



יישוב מחלוקות

במידה המרבית שמתיר החוק המקומי, Tesla דורשת שתספק תחילה הודעה בכתב על כל פגם ייצור בתוך פרק זמן סביר, ובטווח הזמן הישים של הכיסוי שצוין באחריות מוגבלת זו לצידוד טעינה, ותאפשר ל-Tesla לבצע תיקונים נדרשים לפני שתגיש תביעת מחלוקת לתוכנית יישוב המחלוקות שלנו (מתואר להלן). אנא שלח הודעה בכתב על יישוב מחלוקת לכתובת הבאה:

רכבים שרשומים באירופה, המזרח התיכון:

Burgemeester Stramanweg 122
1101EN Amsterdam, Netherlands
Charging Equipment Limited Warranty

אנא כלול את הפרטים הבאים:

- מספר החלק והמספר הסידורי של Tesla
- שמך ופרטים ליצירת קשר שלך
- השם והמיקום של חנות Tesla ו/או מרכז השירות של Tesla הקרובים אליך
- תיאור הליקוי
- היסטוריית הניסיונות שביצעת עם Tesla לפתור את הבעיה, או כל התיקונים או השירותים, אם היו, שבוצעו על ידי גורם אחר שאינו Tesla
- במקרה שנתגלעו סכסוכים, אי-הסכמות או מחלוקות בינך ובין Tesla בנוגע לאחריות מוגבלת זו לצידוד טעינה, Tesla תבחן את כל האפשרויות להגיע להסדר מוסכם